

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB NOMOR 50/KPN.W15.U2/SK/I/2024

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENANGGUNGJAWABAN PENATAAN PARKIR PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

- Menimbang : a. Bahwa dalam rangka usaha pembinaan dan pengelolaan tempat parkir yang menunjang kelancaran, keamanan dan ketertiban lalu lintas di lingkungan kantor Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB;
 - b. Bahwa untuk itu perlu dibentuk Tim Penanggung Jawab Penataan parkir pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB;
 - c. Bahwa penunjukkan berdasarkan kapabilitas dan kompetensi, sehingga tim akan bekerja efektif dan efisien mewujudkan keamanan dan ketertiban lalu lintas di lingkungan kantor Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.
 - d. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu dalam melaksanakan tugas dalam Tim Penanggungjawab Penataan Parkir yang ada di Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.
- Mengingat
- : 1. Undang-undang Republik Indonesia nomor 48 tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;







- 2. Undang-undang Republik Indonesia nomor 49 tahun 2009 tentang perubahan kedua atas undang-undang nomor 2 tahun 1986 tentang peradilan umum;
- 3. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 5 tahun 1956 tentang lalu lintas dan angkutan jalan raya;
- 4. Undang-undang Republik Indonesia nomor 15 tahun 1980 tentang jalan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENANGGUNGJAWAB PENATAAN PARKIR PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB;

KESATU

: Mencabut dan menyatakan tidak berlaku Surat Keputusan Nomor W15.U2/42/SK/KPN/03/2023 tanggal 6 Maret 2023 tentang Pembentukan Tim Penanggungjawaban Penataan Parkir Pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB;

KEDUA

: Membentuk Tim Penataan Parkir pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB dengan susunan terlampir;

KETIGA

: Tugas tim sebagaimana dalam dictum pertama adalah :

- 1. Menyusun jadwal petugas parkir yang bertugas setiap hari kerja.
- 2. Mengarahkan dan mengatur petugas parkir serta memastikan terlaksananya pengaturan área parkir dengan tertib dan aman terkendali.
- 3. Memberikan pelayanan terhadap kendaraan yang masuk maupun yang keluar ditempat parkir.
- 4. Menjaga ketertiban dan keamanan terhadap kendaraan.
- 5. Melaporkan pelaksanaan pengelolaan parkir kepada Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.







KEEMPAT

: Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa apabila terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Kandangan

Pada Tanggal 18 Januari 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA



Lampiran

Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor: 50/KPN.W15.U2/SK/I/2024

Tanggal: 18 Januari 2024

Tentang Pembentukan Tim Penanggungjawaban Penataan Parkir Pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas

IΒ

TIM PENANGGUNG JAWAB PENATAAN PARKIR PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Nama	Jabatan	Jabatan dalam
		Tim
AKHMAD FAUZANOR, S.Kom,	SEKRETARIS	KETUA
M.I.Kom		
HUDHAN MUFAZHAL, S.I.P,	KASUBBAG UMUM DAN	KOORDINATOR
M.T	KEUANGAN	LAPANGAN
RENDRA VISIGA HERNADY,	PENGELOLA BARANG MILIK	WAKIL
A.Md	NEGARA	KOORDINATOR
HENDERA IRAWAN, S.H	TENAGA KONTRAK	
ALGI SAPUTRA	TENAGA KONTRAK	
YOEGA YUSUF PRADHANA	TENAGA KONTRAK	
ADI RAKHMADANI	TENAGA KONTRAK	PETUGAS
YAZID FAKHRI	TENAGA KONTRAK	
MUKSALMINA, S.H	TENAGA KONTRAK	

Ditetapkan di Kandangan Pada Tanggal 18 Januari 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA

